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TECHNISCHE GIDS 

KAMPIOENSCHAP VAN VLAANDEREN 

 

VELD U15 en G-SPORT 

HOUTHALEN-HELCHTEREN - 11 november 2024 
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ORGANISATIECOMITÉ 

Pro Challenge Helchteren 

Voorzitter: Chris Wynants 

Clubcontactpersoon: Chris Wynants 

Secretaris: Ronny Tiri 

Penningmeester: Tim Wynants 

 

OFFICIALS 

Karlien Duyssens 

Erik Housen 

Guy Devos 

Bart Vanheusden 

Aimé Haling 

Lydia Boiten 

Marc Buedts 

 

PARKEERMOGELIJKHEDEN 

Don Boscoschool Helchteren 

Don Boscostraat 6 – 3530 Houthalen-Helchteren 

 

VOORINSCHRIJVINGEN 

De kandidaatstelling gebeurt via de website van Cycling Vlaanderen: 

https://cycling.vlaanderen/competitie/kampioenschap-van-vlaanderen/veld-u15 

De inschrijvingen sluiten op woensdag 23 oktober – de selectie wordt bekend gemaakt op 
maandag 28 oktober. 
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UREN 

Categorie  Inschrijvingen Startuur  
U9-U10 08:00-09:00 10:00 

U11 08:30-09:30 10:30 
U12 09:00-10:00 11:00 

G-sport gemengd (KVV) 10:15-11:15 12:15 
U13-U14-U15 (KVV) (V) 11:00-12:00 13:00 

U13 (M) 11:45-12:45 13:45 
U14 (M) 12:30-13:30 14:30 
U15 (M) 13:30-14:30 15:30 

 
INKOM 

De organisator zal inkom vragen. 
Voor de renner + 1 begeleider wordt er een wit bandje voorzien. 

 

INSCHRIJVINGEN, KLEEDKAMERS EN LOKAAL MEDISCHE CONTROLE 

Don Boscoschool Helchteren 
Don Boscostraat 6 – 3530 Houthalen-Helchteren 
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PARCOURS 

Parcoursverkenning is mogelijk op woensdagnamiddag 6 november van 13u tot 18u. 
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CONTACT 

Verantwoordelijke Naam Contactgegevens 

Voorzitter Vlaamse 
jeugdcommissie Hugo Serin hugoserin@skynet.be 

+32 486 12 79 68 
Voorzitter Vlaamse 
veldcommissie Eddy Lissens eddy.lissens@gmail.com  

+32 475 30 82 34 

Contact Cycling Vlaanderen  Caro Pintens caro.pintens@cycling.vlaanderen 
+32 9 321 90 20 

 

 

Provinciale coaches Naam Contactgegevens 

Antwerpen Dirk Avonds avonds.dirk@nht.be 

Limburg Eddy Ponet eddyponet@hotmail.com 

Oost-Vlaanderen Dirk Onghena dirk.onghena@outlook.com 

Vlaams-Brabant Daniël Van Oosterwyck daniel_v_oosterwyck@msn.com 

West-Vlaanderen Walter Vergote walter.vergote@skynet.be 
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AFFICHE 

 


